
Dámská bunda VOLCANO-J-MONACO-KHAKI

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2869.999999 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Volcano. Stylová dlouhá bunda pro dámy z mírně lesklého materiálu má trendy barvu khaki.
Bunda má prodloužený střih, takže ochrání všechny citlivé partie před zimou, chladem a větrem. Bundu zdobí také
trendy prošívání, které dobře drží výplň a zároveň opticky zeštíhluje. Dámská větrovka má hřejivou výplň, takže je
vhodná i do chladného počasí.

Dlouhá bunda dámská má rovný střih a zapínání na obousměrný zip. Ten jistě využijete například i při nástupu a
výstupu z auta. Bunda Volcano má integrovanou kapuci se stojáčkem a se stahovacími šňůrkami. Ty jsou ozdobeny
kovovými stopery, pomocí kterých si umíte kapuci přizpůsobit. Bunda Monaco má na bocích dvě praktické otevřené
kapsy. Rukávy dámské větrovky jsou zakončeny vnitřními manžetami, které oceníte v chladném počasí. Dlouhý
kabát má na bocích rozparky se zipy, díky kterým si umíte přizpůsobit šířku větrovky.

Detaily produktu:

dámská dlouhá bunda
trendy prošívaný design
opticky zeštíhluje
lesklý materiál
hřejivá výplň
rovný střih
zapínání na oboustranný zip
dvě otevřené kapsy na ruce
vestavná kapuce se stojáčkem a se šňůrkami na stahování
rukávy zakončené vnitřními manžetami
rozparky na zip po bocích
kovové detaily

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


